关于中国财产再保险有限责任公司中再巨灾模型许可

项目集中采购的信息披露公告

根据财政部《国有金融企业集中采购管理暂行规定》（财

金〔2018〕9 号）以及《中国财产再保险有限责任公司采购

暂行办法》等相关规定，现将中国财产再保险有限责任公司

中再巨灾风险管理股份有限公司巨灾模型许可集中采购有

关事项披露如下：

一、采购内容

中再巨灾风险管理股份有限公司的巨灾模型使用许可，

包括中国地震巨灾模型。

二、集中采购方式

根据《中国财产再保险有限责任公司采购暂行办法》的

规定，此次巨灾模型许可的采购采用单一来源采购的方式进

行。

三、候选单位供应商

中再巨灾风险管理股份有限公司

四、中选供应商

中再巨灾风险管理股份有限公司

五、采购合同确定的采购数量及采购价格

模型 价格（单位：人民币）

中国地震模型 800,000 元

注：此价格为含税价格。

中国财产再保险有限责任公司

2020 年 1 月 21 日